第 ７３ 回 埼玉 CT Technology Seminar 開催のご案内

埼玉 CT Technology Seminar

（http://sctt.sakura.ne.jp/）

 代表世話人 富田 博信

当番世話人 染野 智弘

謹啓

師走の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

この度、第 73回小研究会を下記の通り開催する運びとなりました。

今回は、メーカー講演として、先月末に開催された RSNA2018の最新情報と Syngo Via 最新情報について、

技師講演として、RSNA2018に参加された伊藤様による海外学会報告についてとなっております。

ご多忙の中とは存じますが、万障お繰り合わせのうえ、ご参集賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

日時：平成 30 年 12月 26 日（水）19 時 00 分より 21時 00分

場所：エーザイ株式会社 大宮コミュニケーションオフィス

埼玉県さいたま市大宮区桜木町 1-11 東通ビル 8 階

参加費：500 円

プログラム（敬称略）

司会進行：羽生総合病院 染野 智弘

Ⅰ）製品紹介   19:00 ～ 19:10

「非イオン性造影剤 イオメロン」                                      エーザイ株式会社

Ⅱ）メーカー講演 19:10 ～ 19:40

「 これからの CT検査の方向性～RSNA2018から見えた今後の CTとは？ 」

シーメンスヘルスケア株式会社 ＣＴ事業部

吉田 博和

Ⅲ）技師講演   19：45 ～20:25

   「 2018 ＲＳＮＡ 参加報告 」

埼玉石心会病院 伊藤 寿哉

Ⅳ）メーカー講演 20：30 ～21:00

   「 Syngo Via  最新情報 」

                          シーメンスヘルスケア株式会社 ＳＹ事業部

谷口 貴久

共催：埼玉 CT Technology Seminar

エーザイ株式会社

ブラッコ・エーザイ株式会社

http://sctt.sakura.ne.jp/